

# Tabulation of Bids

<b>Awarded to:</b>  <b>Fahrner Asphalt Services</b> <b>2800 Mecca Dr</b> <b>Plover, WI 54467</b>	<b>Date Awarded:</b>  <b>03/30/21</b>	<b>Amount Awarded</b> (includes Project #1 and Project #2)  <b>\$629,643.05</b>
--	---	--

Project Manager:		Josh Holbrook	Consultant:	BOA
State of Wisconsin	Airport:	Multiple	Bid Date:	3/18/2021
Department of Transportation	Project:	BOA20001	Bid Time:	2:00 PM
Bureau of Aeronautics	Bid for:	2021 Statewide Crack Seal Program	DBE Goals:	6.04%

DESCRIPTION: 2021 State Wide Crack Seal Program PROJECT #1				Fahrner Asphalt Services 2800 Mecca Drive Plover, WI 54467		Struck & Irwin Paving 7219 Gene St DeForest, WI 53532 608-842-1676					
Bid Item Description		Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
P62001	PAINTING, WHITE, WATERBORNE, TYPE I	70,120	SF	\$0.57	\$39,968.40	\$0.81	\$56,797.20		\$0.00		\$0.00
P62009	PAINTING, YELLOW, WATERBORNE, TYPE I	10,800	SF	\$0.57	\$6,156.00	\$0.81	\$8,748.00		\$0.00		\$0.00
P62025	PAINTING, BLACK WATERBORNE, TYPE I	11,915	SF	\$0.57	\$6,791.55	\$0.81	\$9,651.15		\$0.00		\$0.00
P62041	REFLECTIVE MEDIA, TYPE I, GRADATION A	4,970	LB	\$0.42	\$2,087.40	\$0.75	\$3,727.50		\$0.00		\$0.00
P64001	MOBILIZATION	1	LS	\$20,000.00	\$20,000.00	\$26,710.00	\$26,710.00		\$0.00		\$0.00
X0001	SLURRY LEVELING	2,700	LF	\$3.75	\$10,125.00	\$3.00	\$8,100.00		\$0.00		\$0.00
X0002	MICRO-SURFACING	64,730	SY	\$2.69	\$174,123.70	\$2.80	\$181,244.00		\$0.00		\$0.00
X0040	CONTRACTOR PAVEMENT MARKING LAYOUT	1	LS	\$500.00	\$500.00	\$1,000.00	\$1,000.00		\$0.00		\$0.00
X62801	CRACKSEAL OF ASPHALT PAVEMENT	118,000	LB	\$1.81	\$213,580.00	\$2.00	\$236,000.00		\$0.00		\$0.00
X62802	CRACK LEVELING ASPHALT PAVEMENT (MASTIC)	1,050	LF	\$1.81	\$1,900.50	\$5.00	\$5,250.00		\$0.00		\$0.00
X63401	TRAFFIC CONTROL	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$15,240.00	\$15,240.00		\$0.00		\$0.00
<b>Base Bid Total</b>					\$480,232.55		\$552,467.85		\$0.00		\$0.00

DESCRIPTION: 2021 State Wide Crack Seal Program PROJECT #1				Fahrner Asphalt Services 2800 Mecca Drive Plover, WI 54467		Struck & Irwin Paving 7219 Gene St DeForest, WI 53532 608-842-1676					
Bid Item Description		Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total

DESCRIPTION: 2021 State Wide Crack Seal Program PROJECT #2				Fahrner Asphalt Services 2800 Mecca Drive Plover, WI 54467 0		Struck & Irwin Paving 7219 Gene St DeForest, WI 53532 608-842-1676					
Bid Item Description		Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
P62001	PAINTING, WHITE, WATERBORNE, TYPE I	12,680	SF	\$0.57	\$7,227.60	\$0.81	\$10,270.80		\$0.00		\$0.00
P62009	PAINTING, YELLOW, WATERBORNE, TYPE I	900	SF	\$0.57	\$513.00	\$0.81	\$729.00		\$0.00		\$0.00
P62025	PAINTING, BLACK WATERBORNE, TYPE I	4,260	SF	\$0.57	\$2,428.20	\$0.81	\$3,450.60		\$0.00		\$0.00
P62041	REFLECTIVE MEDIA, TYPE I, GRADATION A	830	LB	\$0.42	\$348.60	\$0.75	\$622.50		\$0.00		\$0.00
P64001	MOBILIZATION	1	LS	\$10,000.00	\$10,000.00	\$8,730.00	\$8,730.00		\$0.00		\$0.00
X0001	SLURRY LEVELING	1,000	LF	\$3.75	\$3,750.00	\$3.00	\$3,000.00		\$0.00		\$0.00
X0002	MICRO-SURFACING	28,200	SY	\$2.56	\$72,192.00	\$2.80	\$78,960.00		\$0.00		\$0.00
X0041	CONTRACTOR PAVEMENT MARKING LAYOUT - SPECIAL	1	LS	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,800.00	\$1,800.00		\$0.00		\$0.00
X62801	CRACKSEAL OF ASPHALT PAVEMENT	23,000	LB	\$2.01	\$46,230.00	\$2.00	\$46,000.00		\$0.00		\$0.00
X62802	CRACK LEVELING ASPHALT PAVEMENT (MASTIC)	110	LF	\$2.01	\$221.10	\$35.00	\$3,850.00		\$0.00		\$0.00
X63401	TRAFFIC CONTROL	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,910.00	\$3,910.00		\$0.00		\$0.00
Base Bid Total					\$149,410.50		\$161,322.90		\$0.00		\$0.00

PROJECT #1 + #2		\$629,643.05		\$713,790.75
-----------------	--	--------------	--	--------------